
                   ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A 

                                      Soupisky podzim     -  ročník 2013/2014 
                                             Dobruška 8.9.2013                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 

 

 

 1 

 
Ve 38.týdnu nám začíná nový ročník soutěže a tak zasílám soupisky pro podzimní část. Odesílané zprávy označte 
v předmětu zprávy číslem kola a zkratkou družstev, která utkání odehrála např.: 1MilBRokC. Stejně označte i vlastní zápis 
z utkání. Zápis odesílejte nejpozději do 24 hod. po začátku utkání.  

Dále upozorňuji na to, že je nutné psát do zápisu starty náhradníků a dopsání hráčů na soupisku s odpovídajícími 
daty (jméno, číslo reg. průkazu a datum jeho platnosti).  

 

TJ Milovice "B" 42 

NOSEK Tomáš 20309 21 

VČELIŠ Miroslav 04477 59 

JANÁK Liboslav 12306 48 

ONDRÁČEK Marek 19482 38 

NOSEK Jakub 12302 32 

NOSEK Jarmil 00150 59 

JIRKA Petr 20229 39 

 

TJ České Meziříčí "B" 43 

BROUČEK Ondřej 21855 20 

ŠIMUNEK Jiří 21854 31 

HORÁČEK Michal 20222 31 

VOŠVRDA Kamil 20223 25 

VOŠVRDA Milan 00325 53 

ŠTĚPÁN Radek 06020 37 

ŠRAMEK Jaroslav 11357 30 

NOVÁK Miroslav 00317 68 

NOVÁK Jaroslav 00315 68 

BROUČEK Milan 00307 56 

BROUČEK Petr 10578 36 

NOVÁK Jiří 00316 57 

 

SKK Vrchlabí "E" 44 

VOTOČEK Ondřej 23272 41 

ŽIŠKO Vlado 00843 45 

TRÝZNA Roman 13786 52 

TRÝZNA Lukáš 18151 21 

GLOS Josef st. 00598 61 

STRÁNSKÝ Štěpán 23273 45 

 

TJ Jilemnice "B" 46 

HORÁČEK Petr 14773 61 

HRONOVÁ Kristina 22621 37 

ZUZÁNEK František 16793 37 

BERGEMANN Lubomír 22446 43 

FAJSTAUER Dušan 14776 55 

ZUZÁNEK Ivan 10084 50 

BARTONÍČEK Antonín 04686 47 



 2 

ZATLOUKALOVÁ Eva 22121 44 

NOVOTNÝ Jan 19033 44 

Zuzánek František nezařazen na soupisku protože má neplatný reg. průkaz 

a Truhlář Karel nezařezen ,protože není uvedeno reg. číslo. 

 

TJ Dvůr Králové nad Labem "B" 39 

KOZLOVSKÝ Martin 21329 45 

ŠRAJEROVÁ Irena 21171 47 

ŠNYTR Jakub 19422 24 

KRAMOSILOVÁ Martina 19424 44 

KADĚRA Oldřich 21172 67 

DUFKOVÁ Andrea 09985 33 

BLAŽEJ Lukáš 22217 26 

SIROVÝ Michal 17656 26 

 

TJ Dvůr Králové nad Labem "C" 37 

GROSMAN Josef 00492 59 

KLUSTOVÁ Aneta 21893 28 

GROSMANOVÁ Hana 00506 55 

ŠNYTR Martin  ml. 17658 26 

ŠMÍDOVÁ Kateřina 19426 38 

LOUDA Tomáš 20361 21 

HNYKOVÁ Monika 00507 45 

GRÜNTHAL Miroslav 21173 42 

KRTIČKA Jakub 19427 23 

 

TJ Nová Paka "B" 55 

BEYR Pavel 10025 58 

VYDRA Antonín 00169 37 

BAJER Bohuslav 00153 59 

LÁNSKÝ Dobroslav 16696 50 

FAJFER Jaroslav 00154 66 

WEIHRAUCH Jaroslav 00303 67 

ŠTRYNCL Martin 23035 26 

KNAP Oto 00161 74 

 

SKK Vrchlabí "D" 52 

KOPECKÁ Eva 00618 64 

HAVEL Michal 22923 44 

VOTOČKOVÁ Jana 19404 38 

VEJDĚLEK Václav 19964 61 

TAUCHMANOVÁ Radka 00613 43 

GRACIASOVÁ Miloslava 19248 52 

KUHOVÁ Marie 00615 64 

TRÝZNOVÁ Alena 12960 55 

GRACIAS Pavel 19403 51 

 

TJ Nová Paka "C" 41 

GOTTSTEIN Jaroslav 20220 52 

FOLTA Erik 22810 41 

VÁLEK Daniel 22807 19 

HRADECKÁ Šárka 22808 28 



 3 

ANTOŠ Josef 00152 66 

HOLOUŠ Jakub 23034 20 

ROLF Aleš 05602 42 

ZAMLAR Vladimír 00167 63 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou "C" 38 

VOTOČEK Libor 22462 18 

VALÁŠEK Michal 18788 20 

HARTYCHOVÁ Libuše 22458 49 

TREPERA Slavomír st 00365 64 

NOVOTNÁ Eva 13746 45 

NOVÁK Radek 19810 35 

LUBIKOVÁ Hana 19349 20 

DOUBEK Vladimír 00345 54 

 

 

1.kolo 
  Milovice B Rokytnice C 27. 9. - 17:00 

České Meziříčí B Nová Paka C 27. 9. - 17:00 

Vrchlabí E Vrchlabí D 27. 9. - 17:00 

Jilemnice B Nová Paka B 27. 9. - 17:00 

Dvůr B Dvůr C 27. 9. - 17:00 

 


